Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

РЕШЕНИЕ
от 23.12.2020 г. № 37
О внесении изменений в решение Муниципального

Совета      Левобережного   сельского поселения от

15.03.2011 г. № 79 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в Левобережном сельском

поселении Тутаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ "О внесении изменения в статью 13 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации"

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3 статьи 12 Положения о муниципальной службе в Левобережном сельском поселении Тутаевского муниципального района, утвержденного решением Муниципального Совета Левобережного сельского поселения 15.03.2011 года № 79 изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».

2. Обнародовать настоящее Постановление согласно порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Председатель Муниципального Совета Левобережного сельского поселения _________________Г.С. Васильев
	Глава Левобережного

сельского поселения

____________М.А. Ванюшкин